FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE p
CHIHUANU a LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

ket jAh Chihuahua!
R —— oy

COMPROBACION DE GASTOS DE: KARLA VERONICA RAMOS PACHECO 17-nov-22

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER REUNION CON MIEMBROS DEL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO, EN CIUDAD JUAREZ, CHIH., EL 10 DE NOVIEMBRE DE
2022.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
GASTOS OPERATIVOS/VIATICOS EN EL PAIS 3721 600.00
BANCO / 1112-01-0001 -
600.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
KARLA RAMOS 1123-031 600.00
BANCO 1112-01-0001
600.00

'bV@V\\}V\ () ﬂ""”"ﬂ

VO.BO.
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!

C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO



Secretaria de Turismo

Instruccion de Pago: F/2111101 4 - 426/2022

Chihuahua, Chih., 07 de noviembre 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
Atn: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que de! Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $600.00 (Seiscientos pesos G0/100 M.N.) a favor de KARLA VERONICA
RAMOS PACHECO, por concepto de anticipo de gastos de viaticos para asistir a atender
reunion con miembros del Comité Técnico del Fideicomiso, en Ciudad Judrez, Chih., el 10
de noviembre de 2022,

miismo le solicitc que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques de!
neo Santander, SA | No. No. 56-64438152-1

L0 anterior deberd contabilizarse en ia Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuentz
‘ 1123-01-0002 a nombre de Karia Verdnica Ramos Pacheco

Estoy a sus drdenes para cualquier aciaracion o duda al respecio.

Atentamente,

; ﬁz—\;{%::::;ﬂﬁ
iim V C.P. KARLA V%NLCA\RAMOS PACHECU
ctor General dei F ideicorhiso de Administradora de! Fideicomiso de

(M

Dir
Adfninistracién para ia Promocién y Administracién para la Promocion y
Fonfento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas

&b Santander

RECIBIDO

DIRECCION FIDUCIARI:
CHIHUAHUA




CHIHUAHUA

Recibi de :

Por concepto de

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Secretaria de Turismo
FIDEICOMISO jAH CHIHUAHUA!

RECIBO DE PASAJES Y/C VIATICOS

Bueno por :

A

iAh Chihuahua!
Mo

$600.00

_FIDEICOMIST DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCIGN Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

ASISITIR A ATENOER REUNION CON MIEMBROS DFL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO

Chihuahua, Chih. 2

10 de noviembre de 2022

de

__NOVIEMBRE _

de 2022

FIDEICOMISC jAH,
CHIHUAHUAI

SA 601

Namero de Cilindros |

Propic

Piacas

Desgiose dei Pasaje

@ A

[¢]
Total Pasaje

imentaciér Costo por Dia :

Programa

600.00 | §
: Total Viaticos $ €00.00
Total $ 600.0¢
Apiicacién Contabie
! Subcuenta 8| [ Origen Programa ]
L o i - . : = -
i
i COMISIONADO AUTORIZA Ve. Bo. i
HECO VENTURA- 2. C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Adrninisiradora dei Fi Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estade

Direct@r General dei Fideicomiso de Administfacién
parajfa Promocion y Fomento de las Activifiades
Turisticas en el Estade

Contador Exierno dei Fideicomisc de Administracién
para la Promocién y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado




Secretaria de Turismo

iAh Chihuahua!

OFICIO DE COMISION RECE

Oficio No.  FID/ACH/118/2022

Cd. Chihuahua, Chih,; a 7 de NOVIEMBRE de 2022
Hombre del empleado KARLA VERONICA RAMOS PACHECO

Puesto del empleado ADMINISTRADORA

Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

Secretaria TURISMO

RFC RAPK8709258S1

Numero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalia:

Actividad: ASISITIR A ATENDER REUNION CON MIEMBROS DEL COMITE TECNICO DEL
FIDEICOMISO

Lugar: CIUDAD JUAREZ, CHIH.

Periodo: 10 DE NOVIEMBRE DE 2022

vidades.

N

Admihistracion para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado




SA - 002

: SECRETARIA -
CHIMUANUA DE TURISMO INFORME DE ACTIVIDADES i Ah Chlhuahua !
gl Mménico
Fecha : 17 de noviembre de 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : ASISITIR A ATENDER REUNION CON MIEMBROS DEL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO

Aplicacién Contable Pasajes

E Subcuenta Origen Programa

10/11/22 SLA28522 CONSUMO SHANGRI LA
10/11/22 RGM PROPINA SHANGRI LA

Aplicacion Contable Viaficos

Total Viaticos

Cuenta Subcuenta Programa

Aplicacién Contable Ofros

Vo. Bo. AUTORIZACION

COMISIONADO

‘
mrﬁf‘ c\ﬂ\ P. Lvw,
C.P. BRENDA PATRICIA RUiZ CHAPARRQ
Contador Externo del Fideicomiso de Administracion Director (
para la Promocién y Fomento de las Actividades para la|
Turisticas en el Estado

beneral del Fideicomiso de Admmlstracno
Promocién y Fomento de las Actividades

de Administracién para T Prem
Turisticas en el Estado de las wldadesTunstlcas en eI Estado

E Sl e & ) s hiE i Subcuenta Origen P S e R Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al: la C i6n que Total Gastos| Totale Gast $600.00/
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que eg{oy enterado de las (-) Pasajes y Viaticos recibidos $600.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el ii Comisién como A\ Importe a reembolsar (-) | 0.00
por la falsedad de los datos asentados

$545.75
$54.25




i SHANGRI LA Fecha y Hora
2022-11-13T14:16:21
¢
ﬂ RFC: SLA740207GS7 Fecha de consumo
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales TR e T
i Factura
Telefono: E-mail: shangrilasa@hotmail.com SLA 28522
Domicilio Fiscal: AVE DE LAS AMERICAS NTE No. 133
MARGARITAS
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICQO C.P. 32300
Datos del Cliente
Cliente: 249 Tipo comprobante: ~ Ingreso
RFC: BSM970519DU8B © Forma de pago: 01 - Efectivo
BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicion
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO Uso CFDI: G083 - Gastos en general
Domicilio: PROLG PASEO DE LA REFORMA No. 500 int. 2 206
LOMAS DE SANTAFE
ALVARO OBREGON,CIUDAD DE MEXICO,MEXICO C.P.
Régimen:  @P419General de Ley Personas Morales Exportacion: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
Notas: T.133434
s M= Objeto Clave Clave
No. Cédigo  Descripcién impuesto Braducio Unidad Unidad Cantidad Precic  Descuento Importe
01 2 consumo e T 02 eo101501  E48 SERVICIO 10000 20213000 000 2.021.30
j§ Partida Base Impuesto _ Tipo factor __Tasa Tipo Importe
: o1 2,021.30 VA Tasa 8.00 % trasladado 161.70
F . Subtotal: 202130
DOS MIL CIENTO OCHENTA Y TRES Pesos 00/100 MXN VA 'I"l:a"sl‘adado T B0000% el 7o
Total: RESE: ' / 2,183.00
o G 3 3 Sgllo Digital del CFDI "'"'Towﬁc Col #qu- ) \S
L 1 QQSZ2Z TN2rzeC1LZLwWhQuaAaz TidHUKNVE/BvQRF qu539xdeV20Q/JRrSMapZKwOBpQfHididyNE a4 fpKQS2vAIa538twg2ZuY1KpOC a—
rs"Klf&HL RQTNth(O"QLEd*—eHﬂﬂ maR7DNhOIEM4MJnECYW3kX08YZSr[p2l. {b8ZDThol. JvezF1JYIv/53UyBS7 T74j0Mi0q3Y01AJcdywZ+7ACE20J8)WISBXw==
Sello del SAT

£5deyM38/YuMCaxRQNG2n7V5Q49rGiTLOQCr8ONIONGK/ 2ZVwdY YGW7 DoJXcVOaBrWKeIzMopSKOF DT 3XgkY weSZKtY 4P2a2ZNgzIHXIONS. Dr+CQi bsn49ozLuCW/x31slQs/HP/c6IHMB
d5:RQdNvcVeBkelekYRyRNs8dNXBUwFrLd5qS+Sd3grEH7nkiRZOmziwoxtB03MXfDdT! Hr‘v*ZFCRKuOCquG2M95hQTSMO’MWkQOVJu:uNVe]A}CZMsSJFGaIsJAnmX(TKxRXdeEEwSyzSdAgw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

i1 1§938121f1-8802-442¢-bdd6-7bchb7 1986¢8|2022-11-14T17:19:57|CAD100607R Y 8]VRDzZgobiaeVdVpnP6424T00erC1hVeX0G/HO! 2N, QQSZ: mTN2rzeC1L&LwWhQuaAazTiJHuKn
/B JRFquSJSxdeVZOQIJRr‘MapZKwDBpQ!kady'\lEaA‘pKQSZvAla.‘BSMgZZu\(leOCEsthEZBLSRQTNhZKQ2 OLEc/veHﬂtTdeR7DIthxEM4VlJnBCYW!kXcBYZSrlg2Ud~NRAVaKxSQaG1 9gbcadxHb8ZDThoLmicXJvezF1JYIv/53Uy887T
74j0Mi0G3Y01AJcaywZ+7ACE20 10000 01 n
Version CFDI: 4.0 E % g
Version Timbre: 1l 3 2
£ Folio Fiscal (UUID): 9381e1f1-88d2-442e-bdd6-7bcbb71986¢9 § -
8 3
§ No. Certificado: 00001000000515831701 3 2 g
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 i E
*- Fecha y Hora de Certificacion 2022-11-14T17:19:57
Lugar de Expedicion: 32300
Sello SAT: E5dcyM36/YuM0axRQNG2n7V5Q49rGITLOQC8SNISNgk/2ZVwWJIYYGWT7 DoJXcV 0abrWK6IzMop6KOFDT3X

gkYwCOZKtYtcyBVFOOmE|51kZ/4PazZNqzIHXIONSJKENGGjp/MLDr+CQiirSAXeyzAVIpxV4nzaSvLbsndSozL

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitido en: 32300 Pagina: 1 de 1



-

1 ‘3;’1‘:122, 08:33

24 HACIENDA 88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

’Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del
emisor

SLA740207GS7 SHANGRI LA

Folio fiscal Fecha de
expedicion

9381E1F1-88D2- 2022-11-

442E-BDD6- 13T14:16:21

7BCBB71986C9

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$2,183.00 Ingreso

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacién
SAT

2022-11-
14717:16:57

Estado CFD!

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaciéon

Imprimir

171



SA -014
N SECRETARIA , o Secretaria de Turismo
CHIHUAH DE TURISMO 3 A

SUBIERND RLL & 2

Jnivs S podemos

RELACION DE GASTOS MENORES

iAh Chihuahua!
Mo

Fecha : 10 de noviembre de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Propina

Se utilizé la cantidad de : $54.25

(Son cincuenta y cuatro pesos 25/100 M.N.)

PROPINA $54.25

Vo. Bo.
ING. JULI HA € C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
= Director General ; Contador Externo
Fideigomiso de Administracion para la Fideicomiso de Administracion
romocion y Fomento de las para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




